
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

y \_ S.C. I PROT.-SEGR. RAG ATTI DETERMINA

/ \

(det. Segr.-Pers. n..

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R.G. n. del SET, 2011

OGGETTO: Presa d'atto decesso dipendente comunale Nucifora Leonarda.

Il Responsabile di Area

PRESO ATTO CHE:

-in data 21 agosto 2011 è deceduta la dipendente comunale Signora Nucifora Leonarda
categoria C posizione economica C5 , assunta in ruolo a tempo indeterminato a decorrere'
dal 01/06/1994;

CONSIDERATA la necessità di prendere atto del suindicato decesso;
VISTO il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI PRENDERE ATTO che la dipendente comunale Signora Nucifora Leonarda Cateqoria
C posizione economica C5 : » »

- è deceduta il giorno 21 agosto 2011;

- era stato assunta in ruolo a tempo indeterminato a decorrere dal 01/06/1994

DI TRASMETTERE copia della presente determina all'Area Economico-Finanziaria
servizio gestione economica del Personale, per gli adempimenti successivi di competenza

II Resp. Servizio II Resp. Area nistrativa


